Publicação: Transparência Ativa em 25 de novembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ALEXANDRE CESAR PRAXEDES RODRIGUES | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
25 de novembro de 2025 as 16:36 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Quixadá

PORTARIA Nº 10905/GAB-QUI/DG-QUI/QUIXADA, DE 25 DE NOVEMBRO DE
2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Quixadá  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23258.002600/2025-52, resolve:

Designar para comporem a Comissão de Elaboração, Organização e
Acompanhamento  do  Processo  Seletivo  para  para  concessão  de
afastamento  para  pós-graduação  aos  servidores  docentes  e  técnico-
administrativos  do  campus  de  Quixadá,  os  servidores  abaixo  relacionados:

Função Nome Matrícula
SIAPE

Docente DAVI COELHO DE CARVALHO 3011599
Técnico Administrativo JARINE ROCHA DA SILVA 3325756
Técnico Administrativo KAMILA FEITOSA BARBOSA 1020142

Docente MARCUS VINICIUS PINHEIRO LOPES 1977214